
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР
№ 5 3

О внесении изменений в Устав МКУ 
«Управление гражданской защиты» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 
16.09.2011 №322 «О создании муниципального 
казенного учреждения Управление гражданской 
защиты Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции постановлений 
от 05.03.2014 №35, от 13.11.2018 №323)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т « - ^ »  0 3  2021 г.

В связи со сменой юридического и фактического адреса МКУ «Управление 
гражданской защиты» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
постановляет:

1. Внести в Устав МКУ «Управление гражданской защиты» Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 
16.09.2011 № 322 «О создании муниципального казенного учреждения Управление 
гражданской защиты Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» 
(в редакции постановления от 05.03.2014 №35, от 13.11.2018 №323) следующие 
изменения:

1.1. изложить пункт 1.6. в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение Учреждения:
Юридический адрес: 423330, РТ, Азнакаевский муниципальный район, 

г.Азнакаево, ул.Валиханова д. 10.
Фактический адрес: 423330, РТ, Азнакаевский муниципальный район, 

г.Азнакаево, ул.Валиханова д. 10.».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и разместить
шформационно- 
tatarstan.ru. 
за собой.

О.Н.Газизова

на официальном сайте Азнакаевского 
телекоммуникационной сети Интерне^® 

3. Контроль за исполнением
j !

И.о. руководителя, заместитель 
руководителя по экономике и финансы

ального района в i 
: http://aznakayevo. 

'давления оставляю

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo


Приложение № 1 к постановлению 
Исполнительного комитета

ского муниципального района
Ь О Ъ 2021 № 5 5

1. Внести в Устав МКУ «Управление гражданской защиты» 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района 
от 16.09.2011 №322 «О создании муниципального казенного учреждения 
Управление гражданской защиты Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» (в редакции постановления от 05.03.2014 №35, от 
13.11.2018 №323) следующие изменения:

1.1. изложить пункт 1.6. в следующей редакции:
«1.6. Местонахождение Учреждения:
Юридический адрес: 423330, РТ, Азнакаевский муниципальный район, 

г.Азнакаево, ул.Валиханова д. 10.
Фактический адрес: 423330, РТ, Азнакаевский муниципальный район, 

г.Азнакаево, ул.Валиханова д. 10.».


